ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2021 года               № 15/57

г. Лермонтов

О зачислении и отчислении из резерва составов участковых избирательных
комиссий, формируемых на территории города Лермонтова Ставропольского
края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом

на территории Ставропольского края» территориальная избирательная

комиссия города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчислить из резерва составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории города Лермонтова Ставропольского края лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории города Лермонтова Ставропольского края лиц

согласно прилагаемому списку.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель        И.К. Панасюк

Секретарь          О.А. Моргунова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города

Лермонтова

от 20 августа 2021 г. № 14/56

Список лиц, отчисленных из резерва составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии города Лермонтова Ставропольского края

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

1.  Кожа Екатерина Юрьевна Лермонтовское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

2.  Мачалкина Жанна Владимировна Лермонтовское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии города Лермонтова Ставропольского края

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

1. Артемова Галина Анатольевна Лермонтовское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

3.  Глазунова Кристина Сергеевна Лермонтовское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4.  Евсеева Мария Викторовна Лермонтовское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

5.  Степанова Серафима Константиновна Лермонтовское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6.  Аллавердов Тигран Александрович  Лермонтовское городское отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

7.  Бондарь Людмила Ивановна Лермонтовское городское отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

8.  Гурченко Ольга Васильевна  Лермонтовское городское отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

9.  Мигунова Марина Алексеевна Лермонтовское городское отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

10.  Хохлова Светлана Ивановна Лермонтовское городское отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

11.  Берченко Ольга Николаевна собрание избирателей по месту работы –  МДОУ №1 «Солнышко»

12.  Гусев Павел Сергеевич собрание избирателей по месту работы – ООО»Бештау»

13.  Евдокимов Даниил Дмитриевич собрание избирателей по месту жительства

14.  Жиманова Елена Алексадровна собрание избирателей по месту жительства

15.  Иванова Наталья Петровна собрание избирателей по месту работы – ООО «Вектор»

16.  Кожа Екатерина Юрьевна собрание избирателей по месту работы – МКУ ЦОСО

17.  Комарович Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы – МКУ «МФЦ»

18.  Курочкина Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту работы – отдел ОФКС

19.  Мамаева Василиса Евгеньевна собрание избирателей по месту работы – отдел ОФКС

20.  Масалов Михаил Сергеевич собрание избирателей по месту работы – УЖКХ

21.  Олейникова Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту работы – МДОУ №15 «Сказка»

22.  Судоргина Светлана Геннадиевна собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ №5

23.  Чиркова Маргарита Анатольевна собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ №5

24.  Чернова Альбина Александровна собрание избирателей по месту жительства

25.  Цыганова Виктория Олеговна собрание избирателей по месту работы – КБ 101

26.  Мачалкина Жанна Владимировна собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ №5

27.  Галковская Анастасия Николаевна собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ №5

Секретарь                   О.А. Моргунова